

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานอาคารสถานที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านธาตุ ต.ธาตุ อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุรินทร์ เขต 2

คำนวณราคากลางโดย นายชินณวัตร ชินวงศ์

คำนวณราคากลางเมื่อ

วันที่ 2 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1	งานเหล็กรูปพรรณ								
	C-75x45x15x2.3 mm.	30.00	ท่อน	450.00	13,500.00	75.00	2,250.00	15,750.00	
	C-100x50x20x2.3 mm.	25.00	ท่อน	680.00	17,000.00	75.00	1,875.00	18,875.00	
2	หลังคาเหล็กรีดลอน	75.00	ตร.ม.	300.00	22,500.00	120.00	9,000.00	31,500.00	
3	ลวดเชื่อม	10.00	กิโลกรัม	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
4	สีกันสนิม	1.00	ถัง	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้นไม้พร้อมตงไม้	43.00	ตร.ม.	750.00	32,250.00	350.00	15,050.00	47,300.00	
2	ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดพร้อมโครงคร่าวโลหะ	25.00	ตร.ม.	220.00	5,500.00	120.00	3,000.00	8,500.00	
3	งานทาสีฝ้าเพดาน	25.00	ตร.ม.	55.00	1,375.00	45.00	1,125.00	2,500.00	
3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนหลังคาเดิม	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	งานรื้อถอนพื้นเดิม	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
						รวมค่าวัสดุและค่าแรง		158,425.00	